
Génisses N° Nom Génisse Propriétaire

Grande championne 11 Evolene Sébastien Dulex

Réserve championne 25 BurriGo Sir Valérie Gottfried Burri

Mention honorable 31 Cintia Miléna Amey

Prises pour le championnat N° Nom Génisse Propriétaire Classement

Catégorie 1 11 Evolene Sébastien Dulex 1

Catégorie 1 10 Jodie Sébastien Dulex 2

Catégorie 2 25 BurriGo Sir Valérie Gottfried Burri 1

Catégorie 2 23 Lionne Elsa & Thomas Rey 2

Catégorie 3 31 Cintia Miléna Amey 1

Catégorie 3 28 Colibri Miléna Amey 2

Catégorie 4 38 Naïa Quentin Darbellay 1

Catégorie 4 40 Manon Alain Deillon 2
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Catégorie 1 N° Nom Génisse Propriétaire Classement

11 Evolene Sébastien Dulex 1

10 Jodie Sébastien Dulex 2

3 BurriGo Amur Wira Gottfried Burri 3

4 Clos-Derrey Armando Froufrou Elsa & Thomas Rey 4

9 Lolita Lauranne Debély 5

5 Azalée Clémence Glasson 6

8 Rihanna Cinthia Matthey 7

6 Noel Fabrice Raboud 8

12 Melba Léonie & Fabrice Gilgen 9

2 Netti Alexis Matthey 10

1 Cerise Clémence Glasson 11

Catégorie 2

25 BurriGo Sir Valérie Gottfried Burri 1

23 Lionne Elsa & Thomas Rey 2

14 Fraciper Lanzelot Quantasia Cindy & François Menoud 3

19 BurriGo Cyrill Viamala Gottfried Burri 4

13 Milena Emeline Pasquier 5

15 Finlande Damien Burlet 6

21 Radieuse Paul Roch 7

17 Ficelle Alain Deillon 8

18 Edith Léon Rouiller 9

24 Montréal Léonie & Fabrice Gilgen 10

22 Phenicia Cinthia Matthey 11

20 Malibu Alissia Vuille 12
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Catégorie 3

31 Cintia Miléna Amey 1

28 Colibri Miléna Amey 2

26 Les Tzams Marius Fleurette Nicolas Rossier 3

34 Koralle Lauranne Debély 4

29 Louisiane Rose Pasquier 5

30 MontaGlânes Armando Lila Guillaume Papaux 6

36 Fatima Dorine Mottier 7

27 Milena Lorine Buchillier 8

35 Werren's Lavaz Hermione Guillaume Mottier 9

Catégorie 4

38 Naïa Quentin Darbellay 1

40 Manon Alain Deillon 2

42 Certina Alain Deillon 3

37 Mona-Lisa Famille Quartenoud 4

39 Narnia Dorine Mottier 5



Championnat Pis N° Nom Vache Propriétaire

Championne du pis 68 Edelweiss Lorine Buchillier

Réserve du pis 109 BurriGo Albrist Qulara Gottfried Burri

Mention honorable du pis 91 Simenoud Unikat Kalibra Sébastien Menoud

Championnat générale vaches

Grande championne 114 BurriGo Albrist Quelle Gottfried Burri

Réserve championne 47 BurriGo Cyrill Umberta Gottfried Burri

Mention honorable 79 Fraciper Livio Odessa Cindy & François Menoud

Prises pour le championnat Générale N° Nom vache Propriétaire Classement

Catégorie 5 47 BurriGo Cyrill Umberta Gottfried Burri 1

Catégorie 5 46 Fraciper Kennedy Primvere Cindy & François Menoud 2

Catégorie 6 66 Osika Cyrill Cayenne Alain Deillon 1

Catégorie 6 64 Simenoud Roman Legende Sébastien Menoud 2

Catégorie 7 68 Edelweiss Lorine Buchillier 1

Catégorie 7 74 Louisiane Miléna Amey 2

Catégorie 8 79 Fraciper Livio Odessa Cindy & François Menoud 1

Catégorie 8 83 Dalia Lorine Buchillier 2

Catégorie 8 85 BurriGo Brisago Troyka Gottfried Burri 3 Sélect. p/pis

Catégorie 9 91 Simenoud Unikat Kalibra Sébastien Menoud 1

Catégorie 9 100 Trompette Alain Deillon 2
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Catégorie 10 109 BurriGo Albrist Qulara Gottfried Burri 1

Catégorie 10 104 Trix Miléna Amey 2

Catégorie 11 114 BurriGo Albrist Quelle Gottfried Burri 1

Catégorie 11 112 Mila Quentin Darbellay 2



Catégorie 5 N° Nom Vache Propriétaire Classement

47 BurriGo Cyrill Umberta Gottfried Burri 1

46 Fraciper Kennedy Primvere Cindy & François Menoud 2

45 Fraciper Unetto Pirella Cindy & François Menoud 3

51 Miranda Samuel Quartenoud 4

50 Belotte Damien Burlet 5

52 Fraciper Livio Petunia Cindy & François Menoud 6

55 Melinda Delphine Balmat 7

48 Fraciper Lionel Pepita Cindy & François Menoud 8

44 Simenoud Teo Maloya Sébastien Menoud 9

49 Beauté Paul Roch 10

Catégorie 6

66 Osika Cyrill Cayenne Alain Deillon 1

64 Simenoud Roman Legende Sébastien Menoud 2

56 BurriGo Unetto Ursina Gottfried Burri 3

62 Doris Quentin Darbellay 4

57 Simenoud Aladin Litchi Sébastien Menoud 5

60 Kimi Emeline Pasquier 6

58 BurriGo Lutz Uméa Gottfried Burri 7

63 Clos-Derrey Flavio Deesse Elsa & Thomas Rey 8

61 Jiji Jérémy Menoud 9

65 Lorette Julien Roch 10
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Catégorie 7

68 Edelweiss Lorine Buchillier 1

74 Louisiane Miléna Amey 2

76 Lydia Famille Quartenoud 3

73 Lison Julien Roch 4

69 Les Tzams Unetto Eve Nicolas Rossier 5

70 MontaGlânes Brisago Kirita Guillaume Papaux 6

71 Zaïka Quentin Darbellay 7

77 Karine Emeline Pasquier 8

Catégorie 8

79 Fraciper Livio Odessa Cindy & François Menoud 1

83 Dalia Lorine Buchillier 2

85 BurriGo Brisago Troyka Gottfried Burri 3

87 Kambia Famille Quartenoud 4

88 Muscade Miléna Amey 5

82 Les Tzams Quimbo Delphine Nicolas Rossier 6

84 Amanda Guillaume Papaux 7

89 Lania Alain Deillon 8

81 Dora Marius Gutknecht 9

78 Nelke Marius Gutknecht 10

80 Jachere Jérémy Menoud 11



Catégorie 9

91 Simenoud Unikat Kalibra Sébastien Menoud 1

100 Trompette Alain Deillon 2

90 Iris Lauranne Debély 3

93 Joueuse Julien Roch 4

95 Zalona Léon Rouiller 5

92 Zidaille Paul Roch 6

Catégorie 10

109 BurriGo Albrist Qulara Gottfried Burri 1

104 Trix Miléna Amey 2

101 Fraciper Florin Myosotis Cindy & François Menoud 3

102 Simenoud Habicht Jalta Cindy & François Menoud 4

103 Graefin Alain Deillon 5

110 Mina Cédric Giglen 6

105 Simenoud Roman Ivresse Sébastien Menoud 7

107 Les Tzams Amor Badine Nicolas Rossier 8

108 Gloria Lauranne Debély 9

Catégorie 11

111 Karin Alexis Matthey 6

112 Mila Quentin Darbellay 2

113 FamBla Unic Virgine Elsa & Thomas Rey 7

114 BurriGo Albrist Quelle Gottfried Burri 1

116 FamBla Amarone Whitney Alain Deillon 8

117 Zita Miléna Amey 3

118 BurriGo Franz Odette Gottfried Burri 4

119 Les Tzasms Ours Stefi Nicolas Rossier 5


